
 
 

UCHWAŁA NR XII/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia załącznika do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w miejscowości Kruszwica przy ulicy Radziejowskiej oraz w miejscowości Chełmiczki, Gmina Kruszwica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940), w związku z art. 67 ust. 3 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 oraz z 2024 r. poz. 1824) oraz wyroku Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Bydgoszczy z dnia 25 września 2024 r. sygn. akt: II SA/Bd 572/24 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Rysunek planu w skali 1:1000 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Nr LVI/708/2023 Rady Miejskiej 
w Kruszwicy z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w miejscowości Kruszwica przy ulicy Radziejowskiej oraz w miejscowości Chełmiczki, Gmina 
Kruszwica (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5578) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1773



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1773


	UCHWAŁA NR XII/136/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-04-03T10:31:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




